МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
13.11.2007 № 44/5

О внесении изменений в состав
Комиссии по информированию
населения о работе органов местного
самоуправления и взаимодействию с
общественными организациями

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об
организации местного самоуправления в городе Москве", "Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве", заслушав и обсудив обращение депутата Чиркова М.А. о внесении
изменений в состав Комиссии по информированию населения о работе
органов местно самоуправления и взаимодействию с общественными
организациями, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Вывести из состава Комиссии по информированию населения о работе
органов местного самоуправления и взаимодействию с общественными
организациями Федорову Н.П. и ввести ведущего специалиста
Муниципалитета Гагаринский Мосину Е.С.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата
муниципального Собрания Чиркова М.А.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.В.Щербина